Bestellschein

aetka Weihnachts-Werbemittel 2022

Artikel		Beschreibung	Preis*	Ich bestelle
40-41-8224	Frohe Wellinschien! @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @	Lebkuchenherz aetka mit leckerer Aprikosenfüllung aus dem Hause Weiss ca. 15g	0,35€	Stk.
40-41-8226	Frohe Weithrachten!	Dominosteine aetka überzogen mit edler Zartbitterschokolade Marke Lambertz 2er Blister, 25 g	0,95 €	Stk.
40-41-8225	um striker striker og 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10	Mini-Christstollen aetka Rosinenstollen Marke Emil Reimann 80g	1,65 €	Stk.
40-54-5695	aetka wünscht Dir Frohe Weihnachten!	Fruchtgummi aetka - Weihnachtsedition Fruchtgummi "Weihnachtsmischung" bunt gemischt 10 g Tütchen	0,25€	Stk.
40-54-5694	aetka wünscht Dir: Frohe Weihnachten!	Glühweingewürz aetka Zutaten: Orangenschalen, Zimt, Nelken, Sternanis, Anis, Fenchel, Zitronenschalen. Tüte ca. 5g	0,55 €	Stk.
40-54-5696	Um elas schäne Bescherung.	Bratapfeltee aetka Zutaten: Äpfel (48%), Hagebutten und Zimt (13%), Aroma Bratapfel (9%), Orangenschalen Beuteltee, ca. 4g	1,10	Stk
40-41-8231	Military of the second of the	Eiskratzer Smartphone aetka Schicker Eiskratzer in Form eines Smartphones stabiles transparentes Polystyrol 143 x 83 x 50 mm	2,30€	Stk.

^{*} Alle Beträge können zu 100% aus dem aetka Bonus Konto beglichen werden, wenn es die notwendige Deckung aufweist. Bei Nichtdeckung wird die anteilige Differenz in Rechnung gestellt.

☑ Hiermit bestelle ich verbindlich die aetka Werbemittel

Die Hinweise zur Nutzung Ihrer Daten nach Art. 13 EU DSGVO finden Sie unter aetka.de/hinweise-zur-datenverarbeitung. Mit der Unterzeichnung dieser Vereinbarung erkennt der Partner die Geltung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der aetka AG in der jeweils aktuellen Fassung, einzusehen unter www.aetka.de/agb, an.

Ort, Datum

Unterschrift Partner, Stempel

Bestellungen unter www.karlo.de, telefonisch unter 03722 713-500 und per Mail an vertrieb@aetka.de

Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Angebot gilt nur, solange der Vorrat reicht. aetka AG | Niederfrohnaer Weg 1 |
09232 Hartmannsdorf | Sitz: Hartmannsdorf | Postanschrift: 09231 Hartmannsdorf | Aufsichtsratsvorsitzender: Michael
Hensen | Vorstand: Steffen Ebner (Vorsitzender), Katja Förster, Roland Hennig | HRB 18244 Amtscricht Chemnitz | USt.ldNr.
DE 813014797 | Mit der Unterzeichnung dieser Vereinbarung erkennt der Partner die Geltung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der aetka AG in der jeweils aktuellen Fassung, einzusehen unter www.aetka.de/agb, an.



